p. 903, 72. Eun. 342 rogo, numquid velit *homo*; ‘-e’ inquit; abeo (DON. *ad loc.* 1 pro eo, quod est ‘*nihil*’ [cf. GLOSS. †pecte: *nihil*]. 2 moraliter τῷ ἀποτεῖσθαι). Phorm. 798 iam -e. 999 egon timeo? :: -e sane (*ironice*). Ad. 653 perii. :: quid est? :: nil; -e, perge. 884 salve; quid fit? quid agitur? :: -e. :: optumest. *al. apud eundem*; cf. p. 829, 67. *inducit minas*: PETRON. 58, 4 -e, videbo te in publicum (*libertus allog. puerum, ut* 58, 6 -e, venies sub dentem). 74, 17. **b** *vera, bona sim. esse, quae iam dicta, nuntiata sunt*: TER. Haut. 581 tace, sodes. :: -e sane. CIC. Att. 5, 21, 11 conlaudavi homines *debitores se solvere posse dicentes*; ‘-e’ inquit ... *creditor, sed subducamus summam*’ (13, 42, 1 ‘causam irae ... tollam’; et ego: ‘-issime quidem; sed eqs.’). 6, 3, 9. VET. LAT. III reg. 2, 18 (cod. 91. al.) -e, ego loquar *cum rege* (gr. καλῶς, Vulg. bene).

2 exclamationis est (*addasne p. 824, 4?*): TER. Eun. 773 (*loq. miles et parasitus*) aedis expugnabo. :: -e (*postea*: probe; ... pulchre). Phorm. 398 (*loq. servus* eu, noster, -e. Ad. 417 (*loq. senex et servus*) *adulescentem iubeo* ‘hoc facito’. :: -e sane (*postea*: callide; ... istaec res est; ... probissime). HOR. ars 428 clamabit *aliquis* ... ‘pulchre, bene, -e!’. VITR. 7, 5, 4 *de picturis veritati dissimilibus non statim debet -e iudicari*.

II accidente vel praevalente vi amplificandi fere i. q. satis, valde, sufficienter (indifferentia vel mala, incommoda -e fieri dicuntur e. g. l. 23. 29. 32; certiora tantum, cetera ad I; hucine p. 823, 10. 824, 48?): **A exempla varia (maxime c. verbo, sed c. adi. l. 27. 33; -e valere v. p. 829, 37 sqq.)**: PLAVT. Bacch. 349 ille *mendacis* est oneratus -e et plus iusto vehit. 544 *amici falsi*, sibi ne invideatur, ... -e caevent (Epid. 292. Men. 347 tum ... sciam -e monuisse [ad p. 823, 68], si tu -e caveris. Most. 926. AMBR. paenit. 1, 17, 93 -e ... serpentem cavere). CATO agr. 44 qua locus *oliveti* -e ferax erit. LIV. 22, 55, 8 ubi conticuerit -e tumultus (-e del. edd. rec. plerique). CELS. 4, 11, 8 caput huius *aegri* ... -e ... tondetur (*nisi ad p. 823, 51 sqq.*). 4, 25, 1 his *excrementis* interponuntur ... ex cibo quoque -e coacta. COLVM. 11, 3, 40 *aqua fruticibus infunditur*, donec eos -e confirmet. VET. LAT. II Cor. 11, 4 (cod. 78. al. = VVLG., sim. cod. 64) si quis ... alium Christum praedicat ..., -e pateremini (gr. καλῶς, cod. 75. al. bene). CARM. laud. dom. 123 -e ... perennem ... vitam. APIC. 7, 4, 4 ofellae: -e friguntur, ut paene assae reddantur (7, 4, 6). *al.* **B cum verbis noscendi sim.**: PLAVT. Pseud. 496 -e ego meam rem sapio (TER. Ad. 832 APVL. met. 7, 9, 4 AMM. 19, 12, 17. al.). TER. Andr. 10 qui utramvis *comœdiā* -e norit, ambas noverit. AVR. Fronto p. 82, 3 -e scio ... ventrum te ad nos fuisse (IREN. 2, 28, 2 -issime). AMM. 31, 7, 2 legiones ... ope ... martio saepe -e compertas.